
 

1 z 1 

 

 

Název veřejné zakázky: Úprava ambulance ORL, 1.NP, budova D1 v Krajské zdravotní a. s. 
Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem o. z. 

          Druh veřejné zakázky: 
         Režim veřejné zakázky: 
         Druh zadávacího řízení: 

veřejná zakázka na stavební práce 
VZMR 
S uveřejněním výzvy 

                              Zadavatel: Krajská zdravotní, a.s. 
se sídlem Ústí nad Labem, Sociální péče 3316/12A, PSČ 401 13,  
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ústí nad Labem pod spisovou značkou B 1550 

Evidenční číslo: 4510/2025 
                                          
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 
 

 
Dotaz č. 1: 
 
dnes 30. 04. 2025 v 10:00 jsme se zúčastnili obhlídky budoucí realizace "Úprava ambulance ORL, 1.NP, budova 
D1 v Krajské zdravotní a. s. Masarykově nemocnici v Ústí nad Labem o. z.". Při prohlídce místa plnění došlo  
k menšímu zvratu ohledně realizace, bavili jsme se na místě o nějakých pracích, které nejsou ve výkazu výměr. 
Prosíme tedy o opravu, či doplnění do výkazu výměr všech prací, které se mají realizovat na víc, děkuji. 
 
Odpověď na dotaz č. 1:  
 
Zadavatel upravil přílohu č. 2 – Výkaz výměr. Aktualizovaná verze je na profilu zadavatele 
 
 
V souvislosti s výše uvedeným zadavatel neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek 
 
V Ústí nad Labem dne:      
 
                                                                                                    …………………………………….. 
                                                                                                              Mgr. Kateřina Kolací 
        Vedoucí odboru veřejných zakázek 
 


